ตามที่ สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้ออุปกรณ์แลกเปลี่ยนความร้อน

จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้ออุปกรณ์แลกเปลี่ยนความร้อน จำนวน ๒ รายการ ผู้ได้

รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โชติอนันต์ เทรดดิ้ง (ประเทศไทย) จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๙๗,๙๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘

ประพงษ์ คล้ายสุบรรณ์ 

(นายประพงษ์ คล้ายสุบรรณ์)

รองผู้อำนวยการปฏิบัติการเครื่องกำเนิดแสงสยาม ๑

สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน)